

## Annexe

## Les Consulats généraux à :

Atlanta (EU)  
 Barcelone (Espagne)  
 Berlin  
 Bombay (Inde)  
 Cape Town (RSA)  
 Casablanca (Maroc)  
 Chicago (EU)  
 Dusseldorf (RFA)  
 Francfort (RFA)  
 Genève (Suisse)  
 Hambourg (RFA)  
 Hong Kong  
 Houston (EU)  
 Istanbul (Turquie)  
 Jeddah (Arabie Saoudite)  
 Jérusalem  
 Johannesburg (RSA)  
 Los Angeles (EU)  
 Lubumbashi (Zaire)  
 Lyon (France)  
 Marseille (France)  
 Milan (Italie)  
 Montréal (Canada)  
 Munich (RFA)  
 New York (EU)  
 Osaka (Japon)  
 Lille (France)  
 Rio de Janeiro (Brésil)  
 Rotterdam (Pays-Bas)  
 Sao Paulo (Brésil)  
 Shanghai (Chine)  
 Strasbourg (France)  
 Sydney (Australie)  
 Toronto (Canada)  
 Vancouver (Canada)  
 Zurich (Suisse)

## Les Consulats honoraires à :

Alicante (Espagne)  
 Bukavu (Zaire)  
 Calcutta (Inde)  
 Dubai (EAU)  
 Goma (Zaire)  
 Kananga (Zaire)  
 Kisangani (Zaire)  
 Madras (Inde)  
 Malaga (Espagne)  
 Matadi (Zaire)  
 Mbandaka (Zaire)  
 Nice (France)  
 Palma de Majorque (Espagne)  
 Santa Cruz de Tenerife (Espagne)

Vu pour être annexé à l'arrêté ministériel du 14 juin 1989.

L. TINDEMANS

## Bijlage

## De Consulaten generaal te :

Atlanta (VS)  
 Barcelona (Spanje)  
 Berlijn  
 Bombay (Indië)  
 Casablanca (Marokko)  
 Chicago (VS)  
 Düsseldorf (BRD)  
 Frankfurt (BRD)  
 Genève (Zwitserland)  
 Hamburg (BRD)  
 Hong Kong  
 Houston (VS)  
 Istanbul (Turkije)  
 Jeddah (Saoedi-Arabië)  
 Jeruzalem  
 Johannesburg (RSA)  
 Kaapstad (RSA)  
 Los Angeles (VS)  
 Lubumbashi (Zaire)  
 Lyon (Frankrijk)  
 Marseille (Frankrijk)  
 Milaan (Italië)  
 Montréal (Canada)  
 München (BRD)  
 New York (VS)  
 Osaka (Japan)  
 Rijsel (Frankrijk)  
 Rio de Janeiro (Brazilië)  
 Rotterdam (NL)  
 Sao Paulo (Brazilië)  
 Sjanghai (China)  
 Straatsburg (Frankrijk)  
 Sydney (Australië)  
 Toronto (Canada)  
 Vancouver (Canada)  
 Zürich (Zwitserland)

## De ere-consulaten te :

Alicante (Spanje)  
 Bukavu (Zaire)  
 Calcutta (Indië)  
 Dubai (VAE)  
 Goma (Zaire)  
 Kananga (Zaire)  
 Kisangani (Zaire)  
 Madras (Indië)  
 Malaga (Spanje)  
 Matadi (Zaire)  
 Mbandaka (Zaire)  
 Nice (Frankrijk)  
 Palma de Mallorca (Spanje)  
 Santa Cruz de Tenerife (Spanje)

Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit d.d. 14 juni 1989.

L. TINDEMANS

## MINISTÈRE DE LA PRÉVOYANCE SOCIALE

F. 89 — 1454 (89 — 1274)

27 JUIN 1989. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 2 septembre 1980 fixant les conditions dans lesquelles l'assurance obligatoire contre la maladie et l'invalidité intervient dans le coût des fournitures pharmaceutiques. — Errata

Moniteur belge du 18 juillet 1989 :

1. A la page 12569 il y a lieu de lire « 29 juin 1989 » au lieu de « 27 juin 1989 ».

2. A la page 12586 le texte de l'article 3 est remplacé par « Le présent arrêté entre en vigueur le 1<sup>er</sup> août 1989 à l'exception des dispositions de l'article 1<sup>er</sup>, 4<sup>o</sup> qui produisent leurs effets le 1<sup>er</sup> décembre 1988. ».

A la page 12586 il y a lieu de lire « 29 juin 1989 » au lieu de « 27 juin 1989 ».

## MINISTERIE VAN SOCIALE VOORZORG

N. 89 — 1454 (89 — 1274)

27 JUNI 1989. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 2 september 1980 tot vaststelling van de voorwaarden waaronder de verplichte ziekte- en invaliditeitsverzekering tegemoetkomt in de kosten van de farmaceutische verstrekkingen. — Errata

Belgisch Staatsblad van 18 juli 1989 :

1. Op pagina 12569 moet « 29 juni 1989 » gelezen worden i.p.v. « 27 juni 1989 ».

2. Op pagina 12586 is de tekst van artikel 3 vervangen door « Dit besluit treedt in werking op 1 augustus 1989, met uitzondering van bepalingen van artikel 1, 4<sup>o</sup> die uitwerking hebben met ingang van 1 december 1988. ».

Op pagina 12586 moet « 29 juni 1989 » gelezen worden i.p.v. « 27 juni 1989 ».